桂幼师教务〔2012〕3号

关于印发《广西幼儿师范高等专科学校客座教授聘用管理办法》及《广西幼儿师范高等专科学校兼职
    教授（副教授）聘用管理办法》的通知
各部、处、室，各教学教辅机构：

现将《广西幼儿师范高等专科学校客座教授聘用管理办法》及《广西幼儿师范高等专科学校兼职教授（副教授）聘用管理办法》印发给你们，请遵照执行。

附件：1.广西幼儿师范高等专科学校客座教授聘用管理办法

2.广西幼儿师范高等专科学校兼职教授（副教授）聘用管理办法

3.广西幼儿师范高等专科学校聘请客座/兼职教授审批表

  广西幼儿师范高等专科学校

二〇一二年四月二十日

主题词：高等学校  客座教授  兼职教授  聘请  办法
 广西幼儿师范高等专科学校校长办公室   2012年4月20日印发
                                          （共印35份）